П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ P f, 05. # 0 /?
г. Новозыбков

№ /ЯР

О внесении изменений в постановление
главы администрации города Новозыб
кова от 27.08.2018г. №448 «Об утвержде
нии тарифов на платные услуги, оказы
ваемые муниципальным бюджетным
учреждением дополнительного образо
вания «Дом детского творчества» г. Но-
возыбкова

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от
15.08.2013 г. №706 «Об утверждении правил оказания платных образовательных
услуг», решением Совета народных депутатов г. Новозыбксва от 29.11.2010 г. №4-
333 «О «Порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муници
пальных предприятий и учреждений на территории г. Новозыбкова» в новой редак
ции» и в связи с обращением муниципального бюджетного учреждения дополни
тельного образования «Дом детского творчества» г. Новозыбкова,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы администрации города Новозыбкова от
27.08.2018г. №448 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые му
ниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Дом дет
ского творчества» г. Новозыбкова следующие изменения:

- в приложении к постановлению «Тарифы на платные услуги, оказываемые му
ниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Дом дет
ского творчества» г. Новозыбкова пункт 2 изложить в новой редакции:

№
п/п

Наименование услуги Единица
измерения

Тариф,
руб./чел. (без НДС)

1 2 3 4
2. Подготовка гражданина, желающего при

нять в свою семью ребёнка, оставшегося
без попечения родителей

1 лицо 7000.00

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации
и на официальном сайте администрации города в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замести
теля главы администрации А.В. Небылицу.

Глава администрации города

исп. Г.А. Гоменок
тел. 3-37-31

А.Ю. Гебыкин

025RS0